

個人情報保護方針 新旧対照表

(下線部分変更箇所)

新	旧
<p>平成21年6月29日  <u>令和5年12月16日最終改訂</u>                      トレイダーズ証券株式会社                      東京都渋谷区恵比寿4丁目20-3                      恵比寿ガーデンプレイスタワー28階                      代表取締役社長 須山 剛</p> <p>(省略)</p> <p>個人情報等の取扱いについて                      ■利用目的                      当社は、お客様からご提供いただいた個人情報等を、次の目的に利用します。                      1.~8. (省略)</p> <p>9. お客様への金融商品を提供するにあたり、関連会社、提携会社等にお客様情報を提供するため。  <u>※当該お客様情報には、お客様の本人情報、取引履歴、デバイス情報等が含まれており、当社は、お客様との取引において、なりすまし等その他の不正な取引を検知する目的で、不正アクセス検知サービスを提供する事業者（株式会社カウリス）に当該お客様情報を提供します。</u></p> <p>(以下、省略)</p> <p style="text-align: right;">以上</p>	<p>平成21年6月29日  <u>令和4年4月1日最終改訂</u>                      トレイダーズ証券株式会社                      東京都渋谷区恵比寿4丁目20-3                      恵比寿ガーデンプレイスタワー28階                      代表取締役社長 須山 剛</p> <p>(省略)</p> <p>個人情報等の取扱いについて                      ■利用目的                      当社は、お客様からご提供いただいた個人情報等を、次の目的に利用します。                      1.~8. (省略)</p> <p>9. お客様への金融商品を提供するにあたり、関連会社、提携会社等にお客様情報を提供するため。                      (追加)</p> <p>(以下、省略)</p>